KEDPAAAIO 2
EKIITQXEIX - ANAKAHXEIX EKIITQXEQN

EITANAAHYH AHMOXIEYXHX

Kat’ epapuoyip tov aplpowv 16 § 1,2 kou 24 tov N. 1733/1987 “Metapopd teyvoloyios, epevpicels Kot TEYVOLOVIKY
kaworouia” (PEK 171, A), ot kdtwO1 mpd el EKTTOCEDY KOl AVAKAGEDY ONUOCIEVTIKAY KAl YYOGTOTOU]ONKAY 6TO KOIVO UE TO
E.A.B.I. “Tevyosc EKIITQXEQN KAI ANAKAHXEQN” o7ig 2 Oxtaofpiov 2003.

H mapovea onuocicven ival EXavainyn TG TPOavIPEPOUEVIS ONHUOGIEVGHS TPOS SLEVKOADYGY TOD KOIVOD.

EKINITQXEIX

AL : 11342
HMEPOMHNIA : 02/10/2003

"Exovtag voyn tig dotdéers

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kor 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvor0Ying, £QeVPESEIG Kot Texvoroykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awtd&elg epapproyns me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTATKAOV IMAWUATOV gupestTEXViNG TOV KupOONKE
pe tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988 kot

Y. ™ dwmicTOon U KoTaoAIS TV £TNcinv TEAOV £VTOC TV VOUIR®V Tpodecidv
AMMODPAXIZOYME
Exnintouv and to dikadpote mov amoppEovy o) amd TG oIThoEL Yo xopnynon Amiopdtov Evpesiteyviag kot [Tictomomtikmv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Awmiodpote Evpeouteyviag ko [Tiotomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabog Kot y) omnd To
ITiororomrikd Katdbeong Metdopaong Evpomaikod Atmhopotog Evpeotteyviag yio v EALGSa,, ot Topakdteo dukanodyot:

AITHZEIX AIMAQMATOQN EYPEXITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI

20000100105 ANTONHX AAAIKOZX & XIA O.E.
20010100108 I'YITAPAKHX I. NIKOAAOX
20010100111 TAPAKHY AHMHTPIOXZ

20010100165 MITAIOYMIN ZHNOBIOY I'EQPI'IOXZ
YEBAXTIAH HPAKAH BIKTQPIA

20010100168 YYNEPTATEX KAPYAH A E.

20010100169 KOYPTOI'AOY A.E.

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

79782 IDB HOLDING S.PA
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81823

81847

850565

850566

850637

850689

850703

860609

860835

870471

870502

1000018

1000039

1001701

1001955

1002199

1002473

1002492

1002647

1002667

1002710

1002805

1003141

1003529

1003648

1003756

1003811

1003825

1003826

1003916

1003968

ABBOTT LABORATORIES

SISMO INTERNATIONAL (PERSONEN VENNOOTSCHAP MET BEPERKTE AANSPRAKELIJKHEID)
AHMHTPANOIIOYAOZ KQN/NOZ

AHMHTPANOIIOYAOX KQN/NOZ

IDB HOLDING S.PA.

ALCIDE CORPORATION

AKZO N.V.

ZENECA AG PRODUCTS INC.

AKZON.V

AVENTIS PHARMA S.A.

UNIVERSITY OF SOUTHERN CALIFORNIA

NC DEVELOPMENT INC

THERAKOS INC.

PROFILATI S.P.A

TPAIKOZ IQANNHX

INEZTITOYTO MHXANIKHY YAIKON KAI TEQAOMON A.E.
XTYAIANOX API'YPHX

AHMOZX ATIQON ANAPTYPOQN ATTIKHXE

NTATAAEZ XYXTHMATA ITAHPO®OPIKHXE KAI AYTOMATIEMOY-EIZAT'QI'IKH A.E.
EIN ENGINEERING CO., LTD.

KPITEZQTAKHY EMMANOYHA

MATZAKHY NIKOAAOX

TOITPAKTZIOIAOY I'EQPI'IOZ
TOITPAKTXIOIAOY XPHETOZ

MIIEKOX EYPYIIIAH ZHXHX
OEODIAATOZ I'EPAYXIMOY ANAPEAX
LEON ENGINEERING ABE
BAXIAEIAAHY NIKOAAOY AHMHTPIOZ

MITAIOYMIN ZHNOBIOY I'EQPI'IOX
YEBAXTIAH HPAKAH BIKTQPIA

MHTZIOZ APIZTOTEAH AGANAZIOZ
MHTZIOY AGANAZIOY AHMHTPA

TZAKAAIAHZ KQN/NOZ

AUTOMANIA AB.E.E.
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AITHXEIZX IIIXTOMOIHTIKQN YIIOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20000200043 I[IETPOZ E. KAYINAKHY AE BIOMHXANIA ITAAXTIKQN
20000200156 KYPITEHY EYAITEAOY APIZTAPXOZXZ
20010200027 KAKAPHZ YXYMEQN AGANAXIOZ
20010200028 MIKHX ITANAT'TQTH MAPKOZX
20010200110 ZOHY GEOXAPH IQANNHX
20010200113 ANAZTAXOIIOYAOX AGANAZIOX KAI ZIA O.E.

20010200127 AABIOX IQANNOY API'YPHX
20010200128 MITAKOTI'IQPTAY IQANNOY ITANAT'IQTHX
20010200144 XATZHIQANNOY I. EYAITEAOX
20010200145 METZXZHZ ITAN. ®EOAQPOX
MNIZTOMNOIHTIKA YIIOAEIT'MATOX XPHXIMOTHTAX
AP ITYX AIKAIOYXOI
2002004 Y1¥KOXZ APIXTEIAH AHMHTPIOXZ
YIOYTHX O@EMIEZTOKAH I'EQPI'TOX
2002226 DELTACALOR S.R.L.
2002372 IMAPAZKEYOIIOYAOX IQANNHX
2002373 IMTAPAZKEYOIIOYAOX IQANNHX
EYPQITAIKA AIIMIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3000105 NOVARTIS AG
3000274 INSTITUT FRANCAIS DU PETROLE
3000556 LYNES HOLDING S.A.
3000699 AVECIA LIMITED
3000783 KONE ELEVATOR GMBH
3001001 L' AIR LIQUIDE S.A.
3001300 ARCHIVEL TECHNOLOGIES, S.L.
3001635 AMERICAN CYANAMID COMPANY
3001705 GEC ALSTHOM SA
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3002254 RIKER LABORATORIES INC.

3002333 AKZO N.V.

3002565 NISSAN CHEMICAL INDUSTRIES LTD.

3002693 HOECHST CELANESE CORPORATION

3003072 SOCIETE BFB

3003110 TAKEDA CHEMICAL INDUSTRIES LTD.

3003663 W.R. GRACE & CO.CONN.

3004004 CHIRON CORPORATION

3005991 BIOVENTURES B.V.

3006269 RHONE-POULENC CHIMIE

3006740 M.A.F.(MATERIEL POUR L'ARBORICULTURE FRUITIERE) S.A.

3006762 REHAU AG +CO

3007160 TATE & LYLE PLC

3007364 GRANGER MAURICE

3007442 SYMPHAR S.A.

3007449 BIOFIL LIMITED

3008013 POLTI S.P.A.

3008334 WENMAEKERS PAUL

3008556 NORSK HYDRO A.S.

3009070 MANNESMANN AG

3009186 UNILEVER NV

3009343 ELECTROLUX AG

3009443 ALSTOM

3009596 CELLTECH LTD

3009659 L'AIR LIQUIDE SOCIETE ANONYME POUR L' ETUDE ET L’ EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

3009720 UNILEVER N.V.

3010527 ALBERT STEINHOFF GMBH
PHOENIX AG

3011550 HORNG ALEX

3012054 METALLGESELLSCHAFT AKTIENGESELLSCHAFT

3012134 KARLSKRONAVARVET AB

3012324 NOVARTIS AG

3012516 MAUCH WALTER DR.MED.

3012700 QINETIQ LIMITED

3013139 KONE ELEVATOR GMBH

3013541 RHONE-POULENC RORER S.A.
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3013547 FAXON JOHAN

3013833 TRANSGENE S.A.
3014132 AKDOGAN OZKAN
3014387 TATE & LYLE PUBLIC LIMITED COMPANY
3014457 KRAFT JACOBS SUCHARD LTD.
3014683 CIBA-GEIGY AG
SANKYO COMPANY LIMITED
3014711 R. LISCIANI TRAJUTOMAZIONE INDUSTRIALE S
3014792 UNILEVER N.V.
UNILEVER PLC
3015116 ALZA CORPORATION
3015246 ALUMINIUM PECHINEY
3015605 TRANSGENE S.A.
3015819 NOBELPHARMA AB
3015864 KONIGS JURGEN ERNST
3016130 SHIONOGI & CO. LTD.
3016425 MERRELL DOW PHARMACEUTICALS INC.
3016709 HAARMANN & REIMER GMBH
3016948 HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.

3016985 ONO PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3017107 BEHRINGWERKE AKTIENGESELLSCHAFT

3017402 KABELMETAL ELECTRO GMBH

3017425 STOCCHIERO OLIMPIO

3017741 DADE BEHRING MARBURG GMBH

3017875 ELI LILLY AND COMPANY

3018525 CARTIERA FAVINI S.P.A.

3018728 BIO-TECHNOLOGY GENERAL CORPORATION

3018749 SAIPEM S.PA.

3018794 CERASIV GMBH INNOVATIVES KERAMIK-ENGINEERING
3018806 VEBA OEL TECHNOLOGIE UND AUTOMATISIERUNG GMBH
3018826 HOECHST AKTIENGESELLSCHAFT

3018860 THE COCA-COLA COMPANY

3019091 BIO-TECHNOLOGY GENERAL CORP.

3019123 SOCIETE NATIONALE ELF AQUITAINE

SANOFI-SYNTHELABO

3019261 PROFARM S.P.A.

3020160 KARLSKRONAVARNET AB
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3020378 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3020630 L'AIR LIQUIDE SOCIETE ANONYME POUR L' ETUDE ET L’ EXPLOITATION DES PROCEDES GEORGES
CLAUDE

3020688 WRAPCO INTERNATIONAL NV.

3020743 SYNGENTA MOGEN B.V.

3020853 ABBOTT LABORATORIES

3020872 MONSANTO COMPANY

3020947 MONSANTO COMPANY

3021591 AVENTIS PHARMA DEUTSCHLAND GMBH

3021794 VAN WIJK NEDERLAND B.V.

3021840 GRAF STRACHWITZ MICHAEL

3021915 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3021987 TENNECO PLASTICS COMPANY

3022046 UNIVERSITY COLLEGE CARDIFF CONSULTANTS LTD.

3022083 PROCTER & GAMBLE PHARMACEUTICALS FRANCE

3022205 INDENA S.PA.

3022297 DASSAULT ELECTRONIQUE

3022436 PIPEX LTD

3022523 NAINTSCH MINERALWERKE GESELLSCHAFT M.B.H.

3022611 BASF AKTIENGESELLSCHAFT

3022768 LEO PHARMACEUTICAL PRODUCTS LID. A/S (LOVENS KEMISKE FABRIK PRODUKTIONSAKTIES-
ELSKAB)

3022887 MONSANTO COMPANY

3022930 GEC ALSTHOM T ET D SA

3023153 WESBY PHILIP B.

3023353 FUJISAWA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

3023362 ASSA INDUSTRIES (C.S.) LTD

3023938 LES LABORATOIRES SERVIER

3024060 HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN

3024180 HOECHST AG

3024208 FELLING GERALD J.

3024286 LONZA AG

3024540 WATSON MICHAEL BARRY

3024585 VESTA AG & CO. OHG

3024860 HOECHST AG

3024950 FISSLER GMBH

3025036 JOST INTERNATIONAL CORP.
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3025046

3025135

3025425

3025498

3025637

3025685

3025707

3025735

3025860

3026035

3026173

3026187

3026259

3026330

3026378

3026687

3027150

3027175

3027599

3027600

3027696

3027856

3028244

3028333

3028336

3028352

3028361

3028596

3028833

3028870

3028936

3029124

3029190

3029290

3029389

ORGANOGENESIS INC.

MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

KONINKLIJKE KPN N.V.

LASSEN JORGEN

LILLY INDUSTRIES LIMITED

SOLARIA RESEARCH ENTERPRISES LTD.

YAMCHEN INDUSTRIAL CO., LTD.

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
ORTHO-CLINICAL DIAGNOSTICS GMBH
BETZDEARBORN INC.

MERRELL PHARMACEUTICALS INC.

SHELL INTERNATIONALE RESEARCH MAATSCHAPPIJ B.V.
WEHRLE-WERK AG

WIRSBO PEX GMBH

BROX DIETER

CHRISTENSEN ERLING

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
SOCIETE DES PRODUITS NESTLE S.A.
MANUFACTURAS METALICAS JEVIT, S.A.
MANUFACTURAS METALICAS JEVIT, S.A.

OPTOCONSULT AG
HANSEN BERND DIPL.-ING.

SUPERFOS PHARMA PACK A/S (DUDEK PLAST A/S)
ELI LILLY AND COMPANY

SCHERING CORPORATION

LES LABORATOIRES SERVIER

CHAFFRINGEON BERNARD

PFIZER INC.

EMSA-WERKE WULF GMBH & CO.

STOCCHIERO OLIMPIO

FMS-FUTURE MEDICAL SYSTEM, S.A.
FUTURE MEDICAL SYSTEMS, S.A.

COX GEELEN B.V.

SHIONOGI & CO., LTD.
SANKYO COMPANY LIMITED
LINDAB AKTIEBOLAG

ELI LILLY AND COMPANY
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3029402

3029481

3029495

3029565

3029686

3029707

3029881

3029923

3030007

3030161

3030317

3030564

3030761

3030793

3030817

3030877

3030891

3030957

3031019

3031197

3031293

3031433

3031604

3031727

3031776

3031830

3032084

3032108

3032231

3032249

3032411

3032818

3032866

3032889

3033145

3033146

LABORATOIRES D'HYGIENE ET DE DIETETIQUE

SONOPRESS PRODUKTIONSGESELLSCHAFT FUR TON- UND INFORMATIONSTRAGER MBH
MERCK PATENT GMBH

TRANSGENE S.A.

ALLIED COLLOIDS LIMITED

MONSANTO TECHNOLOGY LLC

GLAXO WELLCOME S.PA.

SIDEL

BTG INTERNATIONAL LIMITED

DEB IP LIMITED

ELI LILLY AND COMPANY

PIPELIFE ROHRSYSTEME GMBH

CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
ALLIANCE PHARMACEUTICAL CORPORATION

TAKEDA CHEMICAL INDUSTRIES, LTD.

PLASPAQ SA

UNION CARBIDE CHEMICALS & PLASTICS TECHNOLOGY CORPORATION
SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

FEISTKORN VERA

SOLARIA RESEARCH ENTERPRISES LTD.

NORBROOK LABORATORIES LIMITED

BUHLER AG

VORWERK & CO. INTERHOLDING GMBH

PATES TECHNOLOGY PANTENTVERWERTUNGSGESELLSCHAFT FUR SATELLITEN - UND MODERNE
INFORMATIONSTECHNOLOGIEN MBH

HENKEL KOMMANDITGESELLSCHAFT AUF AKTIEN
KAMMERER GMBH

SAMSONITE CORPORATION
GRANGER MAURICE

NEXANS SOCIETE ANONYME
GRANGER MAURICE

SOCIETE CIVILE GROUPE GRION
RICHARD JEAN-CLAUDE RENE
SCHWERT SIEGFRIED

BIOMAT

GRANGER MAURICE

BETH ISRAEL DEACONESS MEDICAL CENTER, INC.
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3033185

3033206

3033326

3033670

3033706

3033710

3033826

3033858

3033991

3033998

3034004

3034010

3034246

3034287

3034463

3034762

3035005

3035041

3035095

3035175

3035187

3035233

3035465

3035485

3035538

3036191

3036286

3036298

3036328

3036350

3036355

3036402

3036410

3036638

3036735

3036743

L.& C. STEINMULLER GMBH

FISHER CONTROLS INTERNATIONAL, INC.
ELI LILLY AND COMPANY

OWENS CORNING

HOECHST AG

SIEMENS AG

SIEMENS AG

SYNGENTA LIMITED

LES LABORATOIRES SERVIER
WEYERHAEUSER COMPANY

KONE CORPORATION

INTERNATIONAL PAPER EMBALLAGES LIQUIDES SA - IPEL SA
MEDTRONIC, INC.

NOVOZYMES A/S

FERRER INTERNACIONAL, S.A.

ELI LILLY AND COMPANY

ISO DEVELOPMENTS LIMITED

GIESECKE & DEVRIENT GMBH

TARKETT AB

LES LABORATOIRES SERVIER

MERCK & CO., INC.

BLASBERG OBERFLACHENTECHNIK GMBH
ANDREYEV VITALIJ SERGEJEWITSCH, DR.
RHEEM EMPREENDIMENTOS INDUSTRIAIS E COMERCIAIS S/A
FIRMA CARL FREUDENBERG

LES LABORATOIRES SERVIER

ABBOTT LABORATORIES
LOUGHBOROUGH UNIVERSITY INNOVATIONS LIMITED
FISHER CONTROLS INTERNATIONAL, INC.
COGNIS DEUTSCHLAND GMBH
MONSANTO COMPANY

PRITT PRODUKTIONSGESELLSCHAFT MBH
HENKEL KGAA

AVENTIS PHARMA S.A.
ASTRAZENECA AB
ZERIA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

S.C. JOHNSON & SON, INC.
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3037196 CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
3037311 NIHON BAYER AGROCHEM K K.
3037421 UNIVERSITY OF VIRGINIA PATENT FOUNDATION
3037552 BUNZ MONTRES SA
3037570 AVENTIS PHARMA S.A.

GENENTECH, INC.
3037676 F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
3037733 ABBOTT LABORATORIES
3038010 NUFARM AUSTRALIA LIMITED
3038060 UNILEVER N.V.

UNILEVER PLC
3038166 CIBA SPECIALTY CHEMICALS WATER TREATMENTS LIMITED
3038267 BAXTER INTERNATIONAL INC. (A DELAWARE CORPORATION)
3038295 S.C. JOHNSON & SON, INC.
3038437 THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF MICHIGAN
3038444 SOLVAY (SOCIETE ANONYME)
3038495 ALSTOM ENERGY SYSTEMS S.A.
3038682 THE INSTITUTE OF PAPER SCIENCE AND TECHNOLOGY
3038715 CORVITA CORPORATION
3038730 FLINK, CHRISTOPHER M.
3038754 MANNESMANN AKTIENGESELLSCHAFT
3038866 SOLLIMA, GIOVANNI
3039051 MANFRED FLADUNG GMBH
3039234 PFIZER INC.
3039281 EMIL FLACHSMANN AG
3039406 ERICSSON INC.
3039648 ACTIVCARD
3039770 COGENT LIGHT TECHNOLOGIES, INC.
3040348 SYNGENTA PARTICIPATIONS AG
3040719 CROMPTON
3040727 MICHIGAN STATE UNIVERSITY
3040926 ZOBELE HOLDING S.P.A
3040978 EURAND INTERNATIONAL S.P.A.
3041042 CELL THERAPEUTICS, INC.
3041444 BAYER ANTWERPEN N.V.
3041638 BASF AKTIENGESELLSCHAFT
3042245 WIBMER GMBH U. CO. KOMMANDITGESELLSCHAFT PAPIER - FORMTECHNIK
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3043295 BIOMAT SYSTEM AB

H andpaomn avt va dnpocievtel 6to Educd Agktio Bliounyoviknig Idoxmoiog (E.A.B.1.)

Mapovaet. 2 Oktofpiov 2003
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX
EMMANOYHA XAMOYHAIAHX
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ANAKAHXEIXY

ATIO®AXZH T.A.:11343/02.10.2003
Aoyo pf vmapéng Tev tpotinobécewmv nov TpoPArénovrar amd to apHpo 24 tov N. 1733/87 Kot TO GYETIKO KOVOVIGUO TEAMV
ANAKAAEITAI
N mpdén éxntmong apBp. 11221/2003 mov dnpoctevtnke ek mapadpopnc, oto EABI 6/7.7.2003 (tedyog eKTTOGEMV Kot AVAKACEDV), Kot apopd TO
vt aptOpn1003485 Aitmon Amddpatog Evpeotteyviag pe ducatovyo tov k. KAPAJ THELLEZA, xopotmvig 3, 115 36, Abnva.
H andpaomn avt va dnpocievtel 6to Edud Agktio Bliounyoviknig Idoxkmoiog (E.A.B.1.)

Mapovot. 2 OkteBpiov 2003
O I'ENIKOX AIEY®OYNTHZ
EMMANOYHA XAMOYHAIAHX
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